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Upotettava valaisin PROLUMEN Rennes 3 LED musta 230V 12W 1100Im
50° IP20 TRIAC 930

Tuotekoodi 16843

Upotettava LED-kohdevalaisin.

Valaisin tuo tilaan lamminta valkoista valoa (3000K).

Paranna arkipaivan valaistuslaatua ja valitse LED-talo tuotevalikoimasta huippuluokan valaistusratkaisu!

Varilampétila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu

Valonlahde
Virransyottoyksikko
Brandi
Syoéttojannite
Tehokerroin
Himmennettava
Teho

Maksimiteho
Linssin kulma

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kotelointiluokka
Kayttoika

LImf tm21

Pituus

Leveys

Korkeus
Asennusaukon halkaisija
Laatikossa

Rungon vari
Sertifikaatit

Eprel

Energialuokka

lammin valkoinen 3000K
1100luumenia
92Im/W

5 vuotta
CREE LED
PHILIPS
PROLUMEN
230V

0.90

TRIAC

12w

12w

50°

90

3

IP20

50000h
L80B10 @25°C 50.000h
127.0mm
51.0mm
56.0mm
120x43mm
36kpl

musta

CE

2302551
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https://ledhouse.ee/fi/tuotteet
http://www.cree.com
http://www.lighting.philips.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2302551

